

감독관 경유

(서명)

# 준 공 내 역 서

■ 용 역 명 : 녹천교 등 4개소 도로시설물 정밀점검용역

총용역비 : 일금 일억이천오백구십칠만원정(₩125,970,000)

공급가액 : 일금 일억일천삼백구십칠만이천칠백이십칠원정(₩113,972,727)

부가세액 : 일금 일천일백삼십구만칠천이백칠십삼원정(₩11,397,273)

자 문 비 : 일금 육십만원정(₩600,000)

(사)대한산업안전협회



## 총괄내역서

용역명 : 녹천교 등 4개소 도로시설물 정밀점검용역												
공종	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 직접인건비		1	식				45,758,628				45,758,628	
2. 제경비		1	식						40,267,590		40,267,590	
3. 기술료		1	식						11,183,407		11,183,407	
4. 직접경비		1	식						7,704,981		7,704,981	
5. 추가조사비		1	식						9,075,473		9,075,473	
공급가액							45,758,628		68,231,451		113,972,727	관)17352
6. 부가가치세		1	식	10%							11,397,273	
소계											125,370,000	
7. 자문회의		1	식					600,000	600,000		600,000	
합계											125,970,000	
총용역비											125,970,000	
총용역비											125,970,000	



1. 구조물명 : 화랑고가

공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 직접인건비	전체인원	37.0										
	외업	16.0	인			224,307	3,588,912			224,307	3,588,912	
	내업	21.0	인			224,307	4,710,447			224,307	4,710,447	
소 계							8,299,359				8,299,359	
2. 제경비	직접인건비의 88%	1	식					8,299,359	7,303,435	8,299,359	7,303,435	
3. 기술료	(직접+제경비)의 13%	1	식					15,602,794	2,028,363	15,602,794	2,028,363	
4. 직접경비												
가. 여비 및 현장채재비	외업인원수	16.0	인					11,500	184,000	11,500	184,000	
나. 현지보조인부	보통인부(외업인원수의 40%)	6.4	인			109,819	702,841			109,819	702,841	
다. 기구손료	직접인건비의 1.5%	1	식					8,299,359	124,490	8,299,359	124,490	
라. 보고서인쇄비	정밀점검	8	부					51,317	410,532	51,317	410,532	
소 계							702,841		719,022		1,421,863	
5. 추가조사비												
가. 고소작업차	5t(야간)	2	일					499,936	999,872		999,872	
나. 싸인보드	2.5t(야간)	2	일					297,920	595,840		595,840	
다. 비상라이트	SB-1010, 충전식	1	개					419,115	419,115		419,115	
라. 교통안전시설	정밀점검	2	일					282,550	565,100		565,100	
소 계							-		2,579,927		2,579,927	
합 계					-		9,002,200		12,630,747		21,632,947	





2.구조물명 : 화계천복개

공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 직접인건비	전체인원	86										
	외업	44	인			224,307	9,869,508			224,307	9,869,508	
	내업	42	인			224,307	9,420,894			224,307	9,420,894	
소 계							19,290,402				19,290,402	
2. 제경비	직접인건비의 88%	1	식					19,290,402	16,975,553	19,290,402	16,975,553	
3. 기술료	(직접+제경비)의 13%	1	식					36,265,955	4,714,574	36,265,955	4,714,574	
4. 직접경비												
가. 여비 및 현장체재비	외업인원	44	인					11,500	506,000	11,500	506,000	
나. 현지보조인부	보통인부(외업인원수의 40%)	18	인			109,819	1,932,814			109,819	1,932,814	
다. 기구손료	직접인건비의1.5%	1	식					19,290,402	289,356	19,290,402	289,356	
라. 보고서인쇄비	정밀점검	8	부					51,317	410,532	51,317	410,532	
소 계							1,932,814		1,205,888		3,138,702	
5. 추가조사비												
가. 고소작업차	5t(주간)	0	일					361,792	0		0	
나. 싸인보드	2.5t(주간)	2	일					297,920	595,840		595,840	
다. 비상라이트	SB-1010, 충전식	1	개					136,000	136,000		136,000	
라. 사다리	4m	1	개					148,000	148,000		148,000	
마. 교통안전시설	정밀점검	2	일					282,550	565,100		565,100	
소 계									1,444,940		1,444,940	
합 계					-		21,223,216		24,340,955		45,564,171	

3.구조물명 : 정릉천4복개

공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 직접인건비	전체인원	49										
	외업	24	인			224,307	5,383,368			224,307	5,383,368	
	내업	25	인			224,307	5,607,675			224,307	5,607,675	
소 계							10,991,043				10,991,043	
2. 제경비	직접인건비의 88%	1	식					10,991,043	9,672,117	10,991,043	9,672,117	
3. 기술료	(직접+제경비)의 13%	1	식					20,663,160	2,686,210	20,663,160	2,686,210	
4. 직접경비												
가. 여비 및 현장체재비	외업인원	24	인					11,500	276,000	11,500	276,000	
나. 현지보조인부	보통인부(외업인원수의 40%)	10	인			109,819	1,054,262			109,819	1,054,262	
다. 기구손료	직접인건비의 1.5%	1	식					10,991,043	164,865	10,991,043	164,865	
라. 보고서인쇄비	정밀점검	8	부					51,317	410,532	51,317	410,532	
소 계							1,054,262		851,397		1,905,659	
5. 추가조사비												
가. 고소작업차	5t(주간)	0	일					361,792	0		0	
나. 싸인보드	2.5t(야간)	2	일					419,115	838,230		838,230	
다. 비상라이트	SB-1010, 충전식	1	개					136,000	136,000		136,000	
라. 사다리	4m	1	개					148,000	148,000		148,000	
마. 교통안전시설	정밀점검	2	일					282,550	565,100		565,100	
소 계								-	1,687,330		1,687,330	
합 계						-	12,045,305		14,897,054		26,942,359	

4.구조물명 : 녹천교

공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 직접인건비	전체인원	32										
	외업	13	인			224,307	2,915,991			224,307	2,915,991	
	내업	19	인			224,307	4,261,833			224,307	4,261,833	
소 계							7,177,824				7,177,824	
2. 제경비	직접인건비의 88%	1	식					7,177,824	6,316,485	7,177,824	6,316,485	
3. 기술료	(직접+제경비)의 13%	1	식					13,494,309	1,754,260	13,494,309	1,754,260	
4. 직접경비												
가. 여비 및 현장체재비	외업인원	13	인					11,500	149,500	11,500	149,500	
나. 현지보조인부	보통인부(외업인원수의 40%)	5	인			109,819	571,058			109,819	571,058	
다. 기구손료	직접인건비의 1.5%	1	식					7,177,824	107,667	7,177,824	107,667	
라. 보고서인쇄비	정밀점검	8	부					51,317	410,532	51,317	410,532	
소 계							571,058		667,699		1,238,757	
5. 추가조사비												
가. 고소작업차	5t(주간)	2	일					361,792	723,584		723,584	
나. 싸인보드	2.5t(주간)	2	일					297,920	595,840		595,840	
다. 교량점검차(굴절차)	30t(주간)	2	일					739,376	1,478,752		1,478,752	
라. 교통안전시설	정밀점검	2	일					282,550	565,100		565,100	
소 계								-	3,363,276		3,363,276	
합 계					-		7,748,882		12,101,720		19,850,602	

